ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  «КС-АВТО»

 “KS -АVTO” Ltd.
(ИНН 3525123840  ОГРН 1023500900785)

Россия, 160004, г.Вологда,

Белозерское шоссе, 3

Телефон: (8172) 51-19-29

Факс: (8172) 51-30-71

р/с 40702810400000005448
к/с 30101810800000000760

в АО Банк “Вологжанин”

БИК  041909760

Участникам ООО «КС-Авто»

Уведомление

о проведении Общего собрания участников ООО «КС-Авто»
Общество с ограниченной ответственностью «КС-Авто» (далее по тексту Общество) уведомляет Вас о том, что «23» марта 2021 года состоится годовое общее собрание участников в форме собрания по адресу: г. Вологда, ул. Ленинградская, 97, офис 436. Начало собрания в 10 часов 00 минут по местному времени.
Годовое общее собрание участников Общества проводится путем совместного присутствия участников для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Начало регистрации участников и их представителей - 23 марта 2020 г. в 10:00.
Для регистрации в качестве участника годового общего собрания участников Общества при себе необходимо иметь:

- участникам – физическим лицам – документ, удостоверяющий личность - паспорт, представителю участника – паспорт и доверенность, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенную нотариально;
· в случае участия в годовом общем собрания участников первого лица организации – участника такому лицу необходимо иметь при себе паспорт и документ, подтверждающий его назначение на соответствующую должность.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Об утверждении годового отчета общества за 2020 год.
2) Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о финансовых результатах Общества за 2020 год.
3)  О распределении чистой прибыли.

4) Об избрании членов Совета директоров Общества.

5) Об избрании ревизора Общества.

С материалами к собранию можно ознакомиться с «16» марта 2021 года  по адресу: РФ, Вологодская область, г. Вологда, ул. Ленинградская, 97, каб. 436, с 9:00 до 15:00 ежедневно в рабочие дни, а в день проведения годового Общего собрания участников – во время его проведения.

Генеральный директор ООО «КС-Авто»                                                                           Усенко О.В.